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43. СЕСТРА КАНИ БРАТА НА ВЕЧЕРА
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43. СЕСТРА КАНИ БРАТА НА ВЕЧЕРА 

1.	 Сестра кани брата на вечера, 

аjде, аjде брате да вечераме, 

аjде, аjде брате да вечераме. 

3.	 Jало, пило, сестро сум се напило 

голем зулум, сестро СУМ. направило, 

голем зулум, сестро сум направило. 

5.	 AjAe, аjде брате да вечераме 

за крвнина брате, колаj бива, 

за К}1внина брате, колаj бива. 

7.	 Санок седи MajKa солзи рони 

кое сине MaJKa да прежали, 

кое сине MajKa да прежали. 

2. Вечераjте сестро, не чекаjте ме
 

jac сум било сестро в меана,
 

jac сум било сестро в меана.
 

4. Сум заклало елен син на MajKa 
сега они бара ат крвнината, 

сега они бараат крвнината. 

6.	 Сестра има брате девет сина 

еДJ:lО сине MajKa ке прежали, 

едно сине MajKa ке прежали. 

К	 Прежалила MajKa, наjмалото .., 
наjмалото MajKa наjубавото, 

наjмалото MajKa наjубавото. 
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